1

『大師講堂』研習課程

一、主旨：MAKE UP FOR EVER 與嘉南藥理大學粧品系合作特別邀請韓國女星御用化

妝師 李昀熹老師親自示範及教學。

二、講師介紹：李昀熹 老師

經歷：擁有 15年專業經歷的資深保養妝髮造型師，專精韓系妝容風格與肌膚保

養技術，曾與許多知名藝人合作，包括陳勢安、小薰、昆凌、魏蔓，以及

少女時代、金珉奎、振永(B1A4)、宣美等韓流明星，熟悉演藝圈的彩妝潮

流與造型需求，也配合多檔電視節目後台彩妝，以及大型活動：釜山國際

電影節、金鐘獎、金馬獎等紅毯指定梳化。致力於打造自然光澤感肌膚與

明星級的立體妝容，結合東方五官美學與流行趨勢，深受藝人與名人客戶

喜愛。

課程內容：上午場-韓式氣質新娘妝髮

  打造水潤光澤底妝，拆解韓系新娘眼妝重點示範教學

下午場-大勢韓團後台妝造手法大公開

  電眼款女團眼妝、水嫩感嘟嘟唇、精緻系無瑕底妝示範教學

合作藝人：陳勢安、小薰、昆凌、魏蔓，以及少女時代、金珉奎、振永(B1A4)

、宣美等韓流明星，也配合多檔電視節目後台彩妝，以及大型活動：

釜山國際電影節、金鐘獎、金馬獎等紅毯指定梳化。

三、主辦單位：MAKE UP FOR EVER

       香港商法華香水化粧品股份有限公司台灣分公司

  協辦單位：嘉南藥理大學 化粧品應用與管理系（所）

       儷笙專業美容、高雄市美容美髮藝術教育推廣協會

四、研習對象：全國高中職及大專院校美容相關科系教師。

五、活動日期：11４年６月 19日 (星期四)

       上午場：10:30至 13:30

       下午場：15:30至 18:30

六、活動地點：台南市仁德區二仁路一段 60號

       嘉南藥理大學 Cs棟大樓 3F 301彩妝教室

2

七、全程參與頒發研習證書。

八、報名方式：單場$3,500元整(可折抵$1,000元產品)

       即日起接受報名，額滿即停止報名。

  匯款方式：郵局代號 700- 0021009-1888214 楊美惠（以匯款後 5碼為準）

  報名連絡電話：儷笙專業美容 0933468035 楊老師

大師講堂研習課程

課程內容

日期 場次 時   間 研習內容 主講人 地點

6/19

(四)

上午場

09:50~10:20 報到
Cs 棟大樓

301 室

10:20~10:30 引言
嘉南藥理大學

梁家華主任

Cs 棟大樓

301 室

10:30~13:30
韓式氣質新娘妝髮

(課後頒發研習證書)
李昀熹 老師 Cs 棟大樓

301 室

下午場

14:50~15:20 報到  Cs 棟大樓

301 室

15:20~15:30 引言
嘉南藥理大學

梁家華主任

Cs 棟大樓

301 室

15:30~18:30

大勢韓團後台妝造手法

大公開

(課後頒發研習證書)

李昀熹 老師
Cs 棟大樓

301 室

3

4